
2017-LR18 Chpt Vétéran Régional Ligue Pays de la Loire

Classements
Classements individuels - Qualifs Régionales

Classement Qualifs Régionales - Hommes - Vétéran 1
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Bonus +Score

1 PINIER Richard LES AIGLES 85 B.C. 8 1744 1744 218,00 0 234
2 RENAUDIN François PAC MAN NANTES 8 1672 1672 209,00 0 246
3 COSQUER Frédéric PAC MAN NANTES 8 1657 1657 207,13 0 268
4 AMORETTI Olivier PAC MAN NANTES 8 1633 1633 204,13 0 255
5 FRANCHETEAU Pascal B.L.A.C. NANTES 8 1619 1619 202,38 0 252
6 PIRONNEAU Jean-philippe BOWLING CLUB LE LASER BOWL8 1614 1614 201,75 0 227
7 SOULET Xavier FUN BOWLING CLUB LES HERBIERS8 1571 1571 196,38 0 247
8 SAUTEREAU Patrick ROCKETS NANTES 8 1549 1549 193,63 0 224
9 LE GOFF Erick AS FAMAT SAINT NAZAIRE 8 1539 1539 192,38 0 233
10 CORBINEAU Jacky ASPTT BOWLING NANTES 8 1520 1520 190,00 0 225
11 BOUGRAS Benoit FUN BOWLING CLUB LES HERBIERS8 1507 1507 188,38 0 233
12 GUICHOUX Dominique BOWLING CLUB DES OLONNES8 1479 1479 184,88 0 251
13 ROBINE Stéphane E.S.C.A.A.M. LE MANS 8 1468 1468 183,50 0 202
14 LASTERE Pascal COBRA ANGERS 8 1459 1459 182,38 0 213
15 DEBRAY Thierry STRIKERS 72 8 1425 1425 178,13 0 241
16 CHARTIER Laurent ANGERS BOWLING CLUB 8 1425 1425 178,13 0 201
17 SUDRIAL Patrick ROCKETS NANTES 8 1415 1415 176,88 0 193
18 GAUTIER Patrice ANGERS BOWLING CLUB 8 1410 1410 176,25 0 219
19 AVRIL Christophe FUN BOWLING CLUB LES HERBIERS8 1350 1350 168,75 0 189
20 RENAULT Eric BOWLING CLUB LE LASER BOWL8 1336 1336 167,00 0 201
21 GUYON Loïc BOWLING CLUB LE LASER BOWL8 1327 1327 165,88 0 188
22 PREST Patrick COBRA ANGERS 8 1315 1315 164,38 0 191
23 CAILLOT Claude ROCKETS NANTES 8 1253 1253 156,63 0 190
24 DANNEVILLE Bruno BOWLING CLUB LE MANS 8 1145 1145 143,13 0 172
25 CHAMBIRON Anthony ROCKETS NANTES 6 1093 1093 182,17 0 234
26 GELOT Pascal ROCKETS NANTES 8 1066 1066 133,25 0 157
27 RIDEAU Christian LITTORAL BOWLING AIZENAY 8 1013 1013 126,63 0 167

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Qualifs Régionales - Hommes - Vétéran 2
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Bonus +Score

1 JOUZEAU Yves PAC MAN NANTES 8 1729 1729 216,13 0 278
2 DESMARRES Dominique BOWLING CLUB DES OLONNES8 1723 1723 215,38 0 257
3 AUGUSTIN Yvan ROCKETS NANTES 8 1689 1689 211,13 0 257
4 BELLOCHE Eric B.L.A.C. NANTES 8 1632 1632 204,00 0 247
5 BONSIGNE Jean-claude ROCKETS NANTES 8 1531 1531 191,38 0 254
6 TENAILLEAU Thierry FUN BOWLING CLUB LES HERBIERS8 1494 1494 186,75 0 211
7 BRICHARD Jean-jacques COBRA ANGERS 8 1460 1460 182,50 0 240
8 PROST Hervé ASPTT BOWLING NANTES 8 1451 1451 181,38 0 205
9 MAIGNAN Max LES PIRATES D'ALENCON 8 1429 1429 178,63 0 221
10 FRANGEUL Antoine ROCKETS NANTES 8 1424 1424 178,00 0 214
11 PRAUD Patrick ASPTT BOWLING NANTES 8 1424 1424 178,00 0 218
12 ORSKI Thierry STRIKERS 72 8 1424 1424 178,00 0 209
13 PAQUEREAU Daniel FUN BOWLING CLUB LES HERBIERS8 1406 1406 175,75 0 229
14 ETOURNEAU Jean ROCKETS NANTES 8 1401 1401 175,13 0 233
15 DOUET Jean-philippe LES PIRATES D'ALENCON 8 1399 1399 174,88 0 204
16 SAILLARD Alain COBRA ANGERS 8 1395 1395 174,38 0 223
17 PILON Gabriel FUN BOWLING CLUB LES HERBIERS8 1389 1389 173,63 0 223
18 BOURDON Didier ROCKETS NANTES 8 1376 1376 172,00 0 208
19 BORDAGE Lionel LITTORAL BOWLING AIZENAY 8 1332 1332 166,50 0 189
20 BUZON Robert BOWLING CLUB LE LASER BOWL8 1320 1320 165,00 0 206
21 TALLIER Jacques COBRA ANGERS 8 1320 1320 165,00 0 200
22 DEGRIECK Michel B.L.A.C. NANTES 8 1319 1319 164,88 0 192
23 GARNIER Thierry BOWLING CLUB LE LASER BOWL8 1317 1317 164,63 0 188
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2017-LR18 Chpt Vétéran Régional Classements Ligue Pays de la Loire

Classement Qualifs Régionales - Hommes - Vétéran 2 ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Bonus +Score

24 GIRON Jean-michel PRESQU'ILE BOWLING CLUB 8 1317 1317 164,63 0 188
25 LEROY Daniel COBRA ANGERS 8 1280 1280 160,00 0 192
26 DEPRIESTER Pascal PRESQU'ILE BOWLING CLUB 8 1265 1265 158,13 0 203
27 GENILLARD Ralph yves ANGERS BOWLING CLUB 4 676 676 169,00 0 199

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Qualifs Régionales - Hommes - Vétéran 3
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Bonus +Score

1 UNIVERSAL Bruno B.L.A.C. NANTES 8 1559 1455 181,88 13 268
2 AUDEBRAND Guy CLUB BOWL'MAINE SABLE-SOLESMES8 1498 1426 178,25 9 202
3 HUET Alain ROCKETS NANTES 8 1480 1432 179,00 6 202
4 THYBAULT Henri BOWLING CLUB LE MANS 8 1478 1326 165,75 19 188
5 DELOBEL Christian PAC MAN NANTES 8 1470 1438 179,75 4 212
6 NORGUET Michel PAC MAN NANTES 8 1461 1461 182,63 0 246
7 LEGERON Daniel PAC MAN NANTES 8 1433 1313 164,13 15 209
8 VANDENBUSSCHE Bernard TEQ' 300 TEAM 8 1424 1408 176,00 2 211
9 MOINET Jean-claude ROCKETS NANTES 8 1422 1366 170,75 7 199
10 BAGOT Henri COBRA ANGERS 8 1390 1374 171,75 2 193
11 LANDIER Daniel ROCKETS NANTES 8 1389 1381 172,63 1 203
12 TESSIER Jacky PRESQU'ILE BOWLING CLUB 8 1387 1371 171,38 2 201
13 BOUCHER Patrick ANGERS BOWLING CLUB 8 1382 1382 172,75 0 204
14 AUDEBRAND Serge CLUB BOWL'MAINE SABLE-SOLESMES8 1357 1309 163,63 6 191
15 CHENNI Joseph CLUB BOWL'MAINE SABLE-SOLESMES8 1356 1348 168,50 1 211
16 RIBES André PAC MAN NANTES 8 1352 1296 162,00 7 192
17 DESME Patrick PAC MAN NANTES 8 1271 1223 152,88 6 183
18 PERPERE Louis-jean COBRA ANGERS 8 1264 1264 158,00 0 175
19 LE GRIVES Michel LES PIRATES D'ALENCON 8 1238 1238 154,75 0 188
20 FOUGERON Roland ROCKETS NANTES 8 1209 1161 145,13 6 186
21 FAVIER Philippe PAC MAN NANTES 8 1208 1184 148,00 3 180
22 VARRIN Francis BOWLING CLUB DES OLONNES8 1199 1175 146,88 3 184
23 ROUMILHAC Bernard BOWLING CLUB DES OLONNES8 1069 1061 132,63 1 170

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Qualifs Régionales - Dames - Vétéran 1
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Bonus +Score

1 RICHARD Christine ROCKETS NANTES 8 1537 1537 192,13 0 231
2 CHEVET Isabelle ANGERS BOWLING CLUB 8 1357 1357 169,63 0 233
3 JOYEAU Martine COBRA ANGERS 8 1333 1333 166,63 0 200
4 BILIEN Brigitte PAC MAN NANTES 8 1254 1254 156,75 0 206
5 MASSEAU Anne LITTORAL BOWLING AIZENAY 8 1195 1195 149,38 0 184
6 LE GOFF Marylène AS FAMAT SAINT NAZAIRE 8 1165 1165 145,63 0 181
7 FAVIER Marie-odile PAC MAN NANTES 8 1062 1062 132,75 0 145

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Qualifs Régionales - Dames - Vétéran 2
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Bonus +Score

1 COULON Dominique BOWLING CLUB LE MANS 8 1395 1395 174,38 0 217
2 AUGUSTIN Françoise ROCKETS NANTES 8 1358 1358 169,75 0 211
3 BARRAULT Denise ANGERS BOWLING CLUB 8 1349 1349 168,63 0 203
4 BOUCHAUD Evelyne PAC MAN NANTES 8 1244 1244 155,50 0 226
5 SAILLARD Isabel COBRA ANGERS 8 1243 1243 155,38 0 178
6 DAUCHEZ Thérèse LES PIRATES D'ALENCON 8 1227 1227 153,38 0 200
7 GIRON Michèle PRESQU'ILE BOWLING CLUB 8 1157 1157 144,63 0 168
8 PEBAY ARNAUNE Claire PAC MAN NANTES 8 1151 1151 143,88 0 176
9 ETOURNEAU Brigitte ROCKETS NANTES 8 1114 1114 139,25 0 182
10 MOLINIER Marie ROCKETS NANTES 8 1040 1040 130,00 0 158

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Créé le 19/03/2017 par Lexer BW2 CNBowling 2/5



2017-LR18 Chpt Vétéran Régional Classements Ligue Pays de la Loire

Classement Qualifs Régionales - Dames - Vétéran 3
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Bonus +Score

1 CEULEMANS Nicole COBRA ANGERS 8 1355 1331 166,38 3 182
2 DELOBEL Marie-christine PAC MAN NANTES 8 1179 1131 141,38 6 194
3 VIELLE Paulette ASPTT BOWLING NANTES 8 1170 1122 140,25 6 165
4 CHELOT Madeleine ROCKETS NANTES 8 1142 1078 134,75 8 154
5 REYMONDIERE Ghislaine CLUB BOWL'MAINE SABLE-SOLESMES8 1053 1053 131,63 0 151

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement général individuels

Classement 2017-LR18 Chpt Vétéran Régional - Hommes - Vétéran 1
Pos. Nom Club Parties Moy.H QA Moy. Bonus +Score

1 PINIER Richard LES AIGLES 85 B.C. 8 218,00 1744 218,00 0 234
2 RENAUDIN François PAC MAN NANTES 8 209,00 1672 209,00 0 246
3 COSQUER Frédéric PAC MAN NANTES 8 207,13 1657 207,13 0 268
4 AMORETTI Olivier PAC MAN NANTES 8 204,13 1633 204,13 0 255
5 FRANCHETEAU Pascal B.L.A.C. NANTES 8 202,38 1619 202,38 0 252
6 PIRONNEAU Jean-philippe BOWLING CLUB LE LASER BOWL8 201,75 1614 201,75 0 227
7 SOULET Xavier FUN BOWLING CLUB LES HERBIERS8 196,38 1571 196,38 0 247
8 SAUTEREAU Patrick ROCKETS NANTES 8 193,63 1549 193,63 0 224
9 LE GOFF Erick AS FAMAT SAINT NAZAIRE 8 192,38 1539 192,38 0 233
10 CORBINEAU Jacky ASPTT BOWLING NANTES 8 190,00 1520 190,00 0 225
11 BOUGRAS Benoit FUN BOWLING CLUB LES HERBIERS8 188,38 1507 188,38 0 233
12 GUICHOUX Dominique BOWLING CLUB DES OLONNES8 184,88 1479 184,88 0 251
13 ROBINE Stéphane E.S.C.A.A.M. LE MANS 8 183,50 1468 183,50 0 202
14 LASTERE Pascal COBRA ANGERS 8 182,38 1459 182,38 0 213
15 CHAMBIRON Anthony ROCKETS NANTES 6 182,17 1093 182,17 0 234
16 DEBRAY Thierry STRIKERS 72 8 178,13 1425 178,13 0 241
17 CHARTIER Laurent ANGERS BOWLING CLUB 8 178,13 1425 178,13 0 201
18 SUDRIAL Patrick ROCKETS NANTES 8 176,88 1415 176,88 0 193
19 GAUTIER Patrice ANGERS BOWLING CLUB 8 176,25 1410 176,25 0 219
20 AVRIL Christophe FUN BOWLING CLUB LES HERBIERS8 168,75 1350 168,75 0 189
21 RENAULT Eric BOWLING CLUB LE LASER BOWL8 167,00 1336 167,00 0 201
22 GUYON Loïc BOWLING CLUB LE LASER BOWL8 165,88 1327 165,88 0 188
23 PREST Patrick COBRA ANGERS 8 164,38 1315 164,38 0 191
24 CAILLOT Claude ROCKETS NANTES 8 156,63 1253 156,63 0 190
25 DANNEVILLE Bruno BOWLING CLUB LE MANS 8 143,13 1145 143,13 0 172
26 GELOT Pascal ROCKETS NANTES 8 133,25 1066 133,25 0 157
27 RIDEAU Christian LITTORAL BOWLING AIZENAY 8 126,63 1013 126,63 0 167

Classement trié par moyenne handicap puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2017-LR18 Chpt Vétéran Régional - Hommes - Vétéran 2
Pos. Nom Club Parties Moy.H QA Moy. Bonus +Score

1 JOUZEAU Yves PAC MAN NANTES 8 216,13 1729 216,13 0 278
2 DESMARRES Dominique BOWLING CLUB DES OLONNES8 215,38 1723 215,38 0 257
3 AUGUSTIN Yvan ROCKETS NANTES 8 211,13 1689 211,13 0 257
4 BELLOCHE Eric B.L.A.C. NANTES 8 204,00 1632 204,00 0 247
5 BONSIGNE Jean-claude ROCKETS NANTES 8 191,38 1531 191,38 0 254
6 TENAILLEAU Thierry FUN BOWLING CLUB LES HERBIERS8 186,75 1494 186,75 0 211
7 BRICHARD Jean-jacques COBRA ANGERS 8 182,50 1460 182,50 0 240
8 PROST Hervé ASPTT BOWLING NANTES 8 181,38 1451 181,38 0 205
9 MAIGNAN Max LES PIRATES D'ALENCON 8 178,63 1429 178,63 0 221
10 FRANGEUL Antoine ROCKETS NANTES 8 178,00 1424 178,00 0 214
11 PRAUD Patrick ASPTT BOWLING NANTES 8 178,00 1424 178,00 0 218
12 ORSKI Thierry STRIKERS 72 8 178,00 1424 178,00 0 209
13 PAQUEREAU Daniel FUN BOWLING CLUB LES HERBIERS8 175,75 1406 175,75 0 229
14 ETOURNEAU Jean ROCKETS NANTES 8 175,13 1401 175,13 0 233
15 DOUET Jean-philippe LES PIRATES D'ALENCON 8 174,88 1399 174,88 0 204
16 SAILLARD Alain COBRA ANGERS 8 174,38 1395 174,38 0 223
17 PILON Gabriel FUN BOWLING CLUB LES HERBIERS8 173,63 1389 173,63 0 223
18 BOURDON Didier ROCKETS NANTES 8 172,00 1376 172,00 0 208
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2017-LR18 Chpt Vétéran Régional Classements Ligue Pays de la Loire

Classement 2017-LR18 Chpt Vétéran Régional - Hommes - Vétéran 2 ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Moy.H QA Moy. Bonus +Score

19 GENILLARD Ralph yves ANGERS BOWLING CLUB 4 169,00 676 169,00 0 199
20 BORDAGE Lionel LITTORAL BOWLING AIZENAY 8 166,50 1332 166,50 0 189
21 BUZON Robert BOWLING CLUB LE LASER BOWL8 165,00 1320 165,00 0 206
22 TALLIER Jacques COBRA ANGERS 8 165,00 1320 165,00 0 200
23 DEGRIECK Michel B.L.A.C. NANTES 8 164,88 1319 164,88 0 192
24 GARNIER Thierry BOWLING CLUB LE LASER BOWL8 164,63 1317 164,63 0 188
25 GIRON Jean-michel PRESQU'ILE BOWLING CLUB 8 164,63 1317 164,63 0 188
26 LEROY Daniel COBRA ANGERS 8 160,00 1280 160,00 0 192
27 DEPRIESTER Pascal PRESQU'ILE BOWLING CLUB 8 158,13 1265 158,13 0 203

Classement trié par moyenne handicap puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2017-LR18 Chpt Vétéran Régional - Hommes - Vétéran 3
Pos. Nom Club Parties Moy.H QA Moy. Bonus +Score

1 UNIVERSAL Bruno B.L.A.C. NANTES 8 194,88 1455 181,88 13 268
2 AUDEBRAND Guy CLUB BOWL'MAINE SABLE-SOLESMES8 187,25 1426 178,25 9 202
3 HUET Alain ROCKETS NANTES 8 185,00 1432 179,00 6 202
4 THYBAULT Henri BOWLING CLUB LE MANS 8 184,75 1326 165,75 19 188
5 DELOBEL Christian PAC MAN NANTES 8 183,75 1438 179,75 4 212
6 NORGUET Michel PAC MAN NANTES 8 182,63 1461 182,63 0 246
7 LEGERON Daniel PAC MAN NANTES 8 179,13 1313 164,13 15 209
8 VANDENBUSSCHE Bernard TEQ' 300 TEAM 8 178,00 1408 176,00 2 211
9 MOINET Jean-claude ROCKETS NANTES 8 177,75 1366 170,75 7 199
10 BAGOT Henri COBRA ANGERS 8 173,75 1374 171,75 2 193
11 LANDIER Daniel ROCKETS NANTES 8 173,63 1381 172,63 1 203
12 TESSIER Jacky PRESQU'ILE BOWLING CLUB 8 173,38 1371 171,38 2 201
13 BOUCHER Patrick ANGERS BOWLING CLUB 8 172,75 1382 172,75 0 204
14 AUDEBRAND Serge CLUB BOWL'MAINE SABLE-SOLESMES8 169,63 1309 163,63 6 191
15 CHENNI Joseph CLUB BOWL'MAINE SABLE-SOLESMES8 169,50 1348 168,50 1 211
16 RIBES André PAC MAN NANTES 8 169,00 1296 162,00 7 192
17 DESME Patrick PAC MAN NANTES 8 158,88 1223 152,88 6 183
18 PERPERE Louis-jean COBRA ANGERS 8 158,00 1264 158,00 0 175
19 LE GRIVES Michel LES PIRATES D'ALENCON 8 154,75 1238 154,75 0 188
20 FOUGERON Roland ROCKETS NANTES 8 151,13 1161 145,13 6 186
21 FAVIER Philippe PAC MAN NANTES 8 151,00 1184 148,00 3 180
22 VARRIN Francis BOWLING CLUB DES OLONNES8 149,88 1175 146,88 3 184
23 ROUMILHAC Bernard BOWLING CLUB DES OLONNES8 133,63 1061 132,63 1 170

Classement trié par moyenne handicap puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2017-LR18 Chpt Vétéran Régional - Dames - Vétéran 1
Pos. Nom Club Parties Moy.H QA Moy. Bonus +Score

1 RICHARD Christine ROCKETS NANTES 8 192,13 1537 192,13 0 231
2 CHEVET Isabelle ANGERS BOWLING CLUB 8 169,63 1357 169,63 0 233
3 JOYEAU Martine COBRA ANGERS 8 166,63 1333 166,63 0 200
4 BILIEN Brigitte PAC MAN NANTES 8 156,75 1254 156,75 0 206
5 MASSEAU Anne LITTORAL BOWLING AIZENAY 8 149,38 1195 149,38 0 184
6 LE GOFF Marylène AS FAMAT SAINT NAZAIRE 8 145,63 1165 145,63 0 181
7 FAVIER Marie-odile PAC MAN NANTES 8 132,75 1062 132,75 0 145

Classement trié par moyenne handicap puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2017-LR18 Chpt Vétéran Régional - Dames - Vétéran 2
Pos. Nom Club Parties Moy.H QA Moy. Bonus +Score

1 COULON Dominique BOWLING CLUB LE MANS 8 174,38 1395 174,38 0 217
2 AUGUSTIN Françoise ROCKETS NANTES 8 169,75 1358 169,75 0 211
3 BARRAULT Denise ANGERS BOWLING CLUB 8 168,63 1349 168,63 0 203
4 BOUCHAUD Evelyne PAC MAN NANTES 8 155,50 1244 155,50 0 226
5 SAILLARD Isabel COBRA ANGERS 8 155,38 1243 155,38 0 178
6 DAUCHEZ Thérèse LES PIRATES D'ALENCON 8 153,38 1227 153,38 0 200
7 GIRON Michèle PRESQU'ILE BOWLING CLUB 8 144,63 1157 144,63 0 168
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2017-LR18 Chpt Vétéran Régional Classements Ligue Pays de la Loire

Classement 2017-LR18 Chpt Vétéran Régional - Dames - Vétéran 2 ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Moy.H QA Moy. Bonus +Score

8 PEBAY ARNAUNE Claire PAC MAN NANTES 8 143,88 1151 143,88 0 176
9 ETOURNEAU Brigitte ROCKETS NANTES 8 139,25 1114 139,25 0 182
10 MOLINIER Marie ROCKETS NANTES 8 130,00 1040 130,00 0 158

Classement trié par moyenne handicap puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2017-LR18 Chpt Vétéran Régional - Dames - Vétéran 3
Pos. Nom Club Parties Moy.H QA Moy. Bonus +Score

1 CEULEMANS Nicole COBRA ANGERS 8 169,38 1331 166,38 3 182
2 DELOBEL Marie-christine PAC MAN NANTES 8 147,38 1131 141,38 6 194
3 VIELLE Paulette ASPTT BOWLING NANTES 8 146,25 1122 140,25 6 165
4 CHELOT Madeleine ROCKETS NANTES 8 142,75 1078 134,75 8 154
5 REYMONDIERE Ghislaine CLUB BOWL'MAINE SABLE-SOLESMES8 131,63 1053 131,63 0 151

Classement trié par moyenne handicap puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 JOUZEAU Yves 19/03 278
2 COSQUER Frédéric 19/03 268
2 UNIVERSAL Bruno 18/03 268

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 RENAUDIN François 19/03 912
2 AMORETTI Olivier 19/03 891
3 PINIER Richard 19/03 876
3 DESMARRES Dominique 19/03 876

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 UNIVERSAL Bruno 18/03 281
2 JOUZEAU Yves 19/03 278
3 COSQUER Frédéric 19/03 268

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 RENAUDIN François 19/03 912
2 AMORETTI Olivier 19/03 891
3 PINIER Richard 19/03 876
3 DESMARRES Dominique 19/03 876

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 CHEVET Isabelle 18/03 233
2 RICHARD Christine 18/03 231
3 BOUCHAUD Evelyne 18/03 226

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 RICHARD Christine 18/03 802
2 CHEVET Isabelle 18/03 740
3 AUGUSTIN Françoise 18/03 725

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 CHEVET Isabelle 18/03 233
2 RICHARD Christine 18/03 231
3 BOUCHAUD Evelyne 18/03 226

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 RICHARD Christine 18/03 802
2 CHEVET Isabelle 18/03 740
3 AUGUSTIN Françoise 18/03 725

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).
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